Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Ademar Manuel Stange (Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional).
Chave de autenticidade do documento: BC9B88F8-6C686E1C-97EAB941-B1BA5128
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.03

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2994, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
, nomeado pelo Portaria nº 1.049 de 1º deTECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

setembro de 2017, publicada no DOU de 04.09.2017, seção 2, página 10, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o contido no Processo nº 23186.001293/2014-21,

RESOLVE:

Art. 1º  Reconhecer a estabilidade de ELIANE OLIVEIRA LORETE,
matrícula SIAPE 1848722, no cargo de TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
do Quadro de Pessoal deste Ifes, Campus Venda Nova do Imigrante, a partir de
19.10.2017, tendo em vista o cumprimento de 03 (três) anos de efetivo exercício nessa
data, bem como sua aprovação no estágio probatório.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor

		2017-10-23T16:34:10-0200